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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

-37,200 -37,200 

9,200,000 9,162,800 

101.1 1 里活動中心鋁門更新 14,000 14,000 9,148,800 

2 100,000 100,000 9,048,800 

101.2 1 6,000,000 4,136,367 4,912,433 

2 800,000 777,000 4,135,433 

3 辦理鄰長、志工、巡守隊環保宣導自強活動經費 910,000 722,640 3,412,793 

鄰長、志工、巡守隊環保宣導自強活動評審費 6,000 3,406,793 

4 補助里內學校、發展協會、鳳福宮活動經費 300,000 230,000 3,176,793 

5 里辦公處辦理活動所需印刷費  60,000 48,600 3,128,193 

6 里活動中心管理、網路電話、修繕費 170,000 106,355 3,021,838 

7 巡守隊隊務費 90,000 28,607 2,993,231 

8 辦理才藝班師資費 110,000 108,000 2,885,231 

9 贊助高松派出所慰勞義警餐費 10,000 10,000 2,875,231 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝山明里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

贊助鳳福宮慶祝101年元宵節活動經費

辦理101年度年節全民發贈物品活動經費101.6~12

辦理101年度重陽敬老活動經費
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝山明里﹞收支統計表

10 27,000 27,000 2,848,231 

11 里內監視器維修費 98,000 97,650 2,750,581 

12 購買里鄰長工作鞋 100,000 91,710 2,658,871 

101.8 1 設置里活動中心內外防盜監視器經費 96,000 96,000 2,562,871 

2 100,000 99,900 2,462,971 

3 17,119 1,119 2,461,852 

4 購置鄰長巡守隊工作服 20,000 20,000 2,441,852 

101.10 1 174,720 155,836 2,286,016 

合        計 9,162,800 9,196,839 6,876,784 2,286,016 

辦理101年度年節全民發贈物品活動志工便當飲料

辦理101年度中秋節鳳山水庫節能減碳暨環保宣導健行活
動經費

辦理100學年度第二學期獎助學金

辦理101年度節能減碳、節約能源宣導活動



第 3 頁，共 72 頁

備       註

2.20

2.23

10.26

7/4

5/17

88000/12.13+10355/12.21+8000/12.31

3.23

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝山明里﹞收支統計表

分(端午1,306,114)、中元1,358,803、中秋
933,880、537,570 102年春節四次發放，每次150萬
元(102年春節案150萬,轉入102年執行)

20000(華山)4/10+50000(社區)/4.11   
+20000(7.20中山)+20000(鳳陽)/7.20+20000(華
山)/8.3+50000(社區)/11.21+10000(中
山/12.13)+          20000(華
山/12.13)+20000(鳳陽/12.13)

4140/4.20+5340/4.20+6500/7.9+11000/8.31+92
00/9.20+7820/12.12+4600/12.31

3811/5.14+9930/6.12+2963/9.4+4100/10.26+37
03/12.5+4100/12.31

18000/11.21+6000/11.21+18000/11.21+18000/1
1.21+18000/11.21 
+18000/11.21+6000/12.31+6000/12.31
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備       註

年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝山明里﹞收支統計表

5.28

4.17

10.25

10.22

12.6

10.01

5600/7.11+6400/9.10+8000/10.8+    
7000/12.12

併台電協助金794600/12.20
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

608,311 608,311 

3,750,000 4,358,311 

100.11 5 337,920 337,920 4,020,391 

101.1 3 辦理全民水資源觀摩暨環保宣導自強活動 1,620,000 1,323,920 2,696,471 

4 辦理志工、鄰長、巡守隊觀摩暨環保宣導自強活動 600,000 575,860 2,120,611 

活動評審費 8,000 2,112,611 

5 辦理里民住院、喪葬補助 500,000 500,000 1,612,611 

6 里內環保巡查暨巡守隊部清潔費 96,000 96,000 1,516,611 

7 補助巡守隊部電費、電話費、網路費等 80,000 50,825 1,465,786 

8 補助巡守隊部泡麵、點心費 60,000 26,870 1,438,916 

9 補助巡守隊部茶葉費 80,000 80,000 1,358,916 

10 補助巡守隊巡邏機車維修、汽油費 50,000 24,559 1,334,357 

11 補助巡守隊部瓦斯、飲料、桶裝水費等 8,000 5,232 1,329,125 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝大坪里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

101年度監視系統租賃費用
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝大坪里﹞收支統計表

12 48,000 16,800 1,312,325 

13 贊助坪頂國小廁所僱工清潔費 60,000 60,000 1,252,325 

101.2 13 45,000 37,800 1,214,525 

14 贊助義警高松分隊春安工作會後餐會 10,000 10,000 1,204,525 

15 辦理鄰長、執行小組、志工環保宣導自強活動 125,000 85,200 1,119,325 

101.4 1 購買致贈鄰長、巡守隊、志工幹部禮券 70,000 58,860 1,060,465 

2 購買環保志工清潔用品 20,000 9,900 1,050,565 

3 購買巡守隊用飲料 20,000 12,690 1,037,875 

4 購買獎品致贈坪頂國小畢業生 40,000 39,300 998,575 

5 購買母親節物品 20,000 20,000 978,575 

101.5 1 購買活動用數位相機 20,000 15,300 963,275 

2 購買里巡守隊員制服 15,000 12,340 950,935 

101.7 1 辦理中秋節民俗節慶活動發放全民禮券 73,919 52,679 898,256 

2 贊助官將廟會民俗推廣協會踩街活動經費 30,000 30,000 868,256 

3 10,000 10,000 858,256 

101.8 5 142,000 124,919 733,337 

6 發放重陽敬老禮金或禮券活動 280,000 280,000 453,337 

101.10 2 購買巡守隊服裝、鞋子、安全帽、茶杯等 45,000 23,600 429,737 

3 購買里辦公處數位相機記憶卡 1,500 0 429,737 

4 48,000 0 429,737 

5 96,000 0 429,737 

僱工噴灑除草劑及工資1~4

購買除草劑農藥及僱工工資101.5~12

贊助坪頂國小50周年校慶系列活動經費

發放住戶102年日曆及春聯活動

102年度僱工噴灑除草劑及工資

102年度里內環保巡查暨巡守隊部清潔費
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝大坪里﹞收支統計表

6 100,000 0 429,737 

7 110,000 0 429,737 

8 337,920 0 429,737 

9 500,000 0 429,737 

10 30,000 8,100 421,637 

合        計 4,358,311 4,537,339 3,936,674 421,637 

102年度致贈鄰長、執行小組、巡守隊及志工三節禮券

102年度巡守隊部電費、電信費、機車維護費

102年度監視系統租賃費用

102年度里民住院、喪葬補助

發放重陽節敬老禮金(追加)
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

608,311 608,311 

3,750,000 4,358,311 

100.11 5 337,920 337,920 4,020,391 

101.1 3 辦理全民水資源觀摩暨環保宣導自強活動 1,620,000 1,323,920 2,696,471 8.30

4 辦理志工、鄰長、巡守隊觀摩暨環保宣導自強活動 600,000 575,860 2,120,611 10.26

活動評審費 8,000 2,112,611 4.12

5 辦理里民住院、喪葬補助 500,000 500,000 1,612,611 

6 里內環保巡查暨巡守隊部清潔費 96,000 96,000 1,516,611 

7 補助巡守隊部電費、電話費、網路費等 80,000 50,825 1,465,786 

8 補助巡守隊部泡麵、點心費 60,000 26,870 1,438,916 

9 補助巡守隊部茶葉費 80,000 80,000 1,358,916 

10 補助巡守隊巡邏機車維修、汽油費 50,000 24,559 1,334,357 

11 補助巡守隊部瓦斯、飲料、桶裝水費等 8,000 5,232 1,329,125 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝大坪里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

101年度監視系統租賃費用
100年度申請案轉入(880元*32支)101.1~3月
84480/4.10+84480/7.11+84480/10.16+     
84480/12.31

34000/2.10+5000/2.24+50000/3.15+44000/4.10+5000
/4.19+52000/5.14+39000/6.12+55000/7.18+48000/8.
9+36000/9.19+58000/10.12+32000/11.15+22000/12.6
+15000/12.31+5000/12.31

8000/1+8000/2+8000/3+8000/4+8000/5+8000/6+8000/
7+8000/8+8000/9+8000/10+8000/12.7+8000/12.31

2590/2.03+1801/2.10+1625/3.13+2534/4.5+1582/4.1
0+1616/5.14+3708/5.29+1887/6.18+1783/7.10+6794/
8.3+1969/8.7+2542/9.19+7167/10.1+1908/10.3+2008
/11.15+4812/12.3+2093/12.4+2406/12.31

10000/3.13+7080/5.30+4960/6.28+         
4830/11.01
26000/3.7+20000/5.11+20000/8.9+         
14000/10.30

1999/3.20+560/4.5+5000/6.18+2811/6.25+5600/7.9+
2000/9.3+1060/12.5+1627/12.31+3902/11.26

180/3.20+1000/3.27+370/6.22+162/11.26+160/12.3+
360/12.31+3000/12.27
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝大坪里﹞收支統計表

12 48,000 16,800 1,312,325 

13 贊助坪頂國小廁所僱工清潔費 60,000 60,000 1,252,325 

101.2 13 45,000 37,800 1,214,525 

14 贊助義警高松分隊春安工作會後餐會 10,000 10,000 1,204,525 4.2

15 辦理鄰長、執行小組、志工環保宣導自強活動 125,000 85,200 1,119,325 

101.4 1 購買致贈鄰長、巡守隊、志工幹部禮券 70,000 58,860 1,060,465 

2 購買環保志工清潔用品 20,000 9,900 1,050,565 5.23

3 購買巡守隊用飲料 20,000 12,690 1,037,875 

4 購買獎品致贈坪頂國小畢業生 40,000 39,300 998,575 

5 購買母親節物品 20,000 20,000 978,575 5.16

101.5 1 購買活動用數位相機 20,000 15,300 963,275 6.12

2 購買里巡守隊員制服 15,000 12,340 950,935 

101.7 1 辦理中秋節民俗節慶活動發放全民禮券 73,919 52,679 898,256 11.02

2 贊助官將廟會民俗推廣協會踩街活動經費 30,000 30,000 868,256 10.3

3 10,000 10,000 858,256 12.27

101.8 5 142,000 124,919 733,337 78400/12.26+46519/12.31

6 發放重陽敬老禮金或禮券活動 280,000 280,000 453,337 

101.10 2 購買巡守隊服裝、鞋子、安全帽、茶杯等 45,000 23,600 429,737 

3 購買里辦公處數位相機記憶卡 1,500 0 429,737 

4 48,000 0 429,737 

5 96,000 0 429,737 

僱工噴灑除草劑及工資1~4 4000/2.16+4800/3.27+4000/4.2+ 4000/4.20

30000/4.2+30000/10.3

購買除草劑農藥及僱工工資101.5~12
4000/5.17+4000/7.10+4000/8.7+4000.8.22+4800/8.2
1+4000/9.19+4000/11.26+4000/12.18+5000/12.31

扣除違約金32400/6.4支付廠商52800/6.4

29430/6.21+29430/10.2

2720/5.30+9970/9.19

31500/6.12+7800/6.12

1000/5.30+11340/6.6

贊助坪頂國小50周年校慶系列活動經費

發放住戶102年日曆及春聯活動

11.15  233100/11.15+46900/11.15

18600/12.31+5000/12.5

102年度僱工噴灑除草劑及工資 轉入102年度執行

102年度里內環保巡查暨巡守隊部清潔費 轉入102年度執行
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝大坪里﹞收支統計表

6 100,000 0 429,737 

7 110,000 0 429,737 

8 337,920 0 429,737 

9 500,000 0 429,737 

10 30,000 8,100 421,637 8100/11.15

合        計 4,358,311 4,537,339 3,936,674 421,637 

102年度致贈鄰長、執行小組、巡守隊及志工三節禮券 轉入102年度執行

102年度巡守隊部電費、電信費、機車維護費 轉入102年度執行

102年度監視系統租賃費用 轉入102年度執行

102年度里民住院、喪葬補助 轉入102年度執行

發放重陽節敬老禮金(追加)
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

940,615 940,615 

3,750,000 4,690,615 

100.11 9 566,400 566,400 4,124,215 

101.1 14 里民住院醫療補助 800,000 412,000 3,712,215 

15 里民死亡喪葬補助 200,000 110,000 3,602,215 

16 補助巡守隊部電費 80,000 48,261 3,553,954 

17 監視系統主機用電補助 80,000 9,955 3,543,999 

18 補助巡守隊部電話費 30,000 13,172 3,530,827 

19 補助巡守隊部報紙費 3,600 3,235 3,527,592 

20 補助巡守隊部巡邏機車汽油費 30,000 7,866 3,519,726 

21 補助巡守隊部巡邏機車維修費 20,000 6,000 3,513,726 

22 里辦公處影印機維修、碳粉 70,000 18,597 3,495,129 

23 購影印機影印用紙 30,000 2,446 3,492,683 

24 購巡守隊部用泡麵 60,000 37,750 3,454,933 

25 購巡守隊部用茶葉 40,000 0 3,454,933 

26 購巡守隊部用礦泉水 10,000 4,300 3,450,633 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

101年度監視系統租賃費用
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

27 購清潔用垃圾袋 10,000 0 3,450,633 

28 發放里民民生物品 300,000 15,476 3,435,157 

29 辦理各項活動採購便當 50,000 10,400 3,424,757 

30 購數位相機用電池 5,000 0 3,424,757 

31 鄰長、志工、巡守隊年終檢討會致贈禮盒 45,000 33,120 3,391,637 

32 購巡守隊辦公椅 4,000 2,600 3,389,037 

33 補助巡守隊瓦斯費 10,000 5,740 3,383,297 

101.2 16 環保巡查及巡守隊清潔費 96,000 88,000 3,295,297 

17 辦理鄰長及南資執行小組自強活動暨環保宣導 98,000 32,344 3,262,953 

18 辦理環保志工自強活動暨環保宣導 98,000 85,850 3,177,103 

19 辦理巡守隊自強活動暨環保宣導 98,000 78,300 3,098,803 

101.4 6 1,200,000 0 3,098,803 

7 購買里辦公處列表機碳粉匣 20,000 0 3,098,803 

8 里辦公處電腦維修 20,000 0 3,098,803 

9 贊助坪頂國小清潔費 60,000 60,000 3,038,803 

10 贊助坪頂國小打掃用具 30,000 0 3,038,803 

11 里辦公處設備維修 30,000 0 3,038,803 

12 購買電腦用隨身碟 5,000 3,780 3,035,023 

13 購買電腦用空白光碟片 5,000 658 3,034,365 

14 購買巡守隊員不銹鋼碗 3,000 3,000 3,031,365 

101.5 3 巡邏機車保險費及行照費等 5,000 0 3,031,365 

辦理發放民生用品暨環保宣導活動(追加)
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

101.7 4 購買巡守隊隊服 50,000 36,990 2,994,375 

5 購買環保志工運動鞋及工作服 50,000 50,000 2,944,375 

6 購買南資回饋金執行小組工作服 10,000 0 2,944,375 

7 300,000 13,760 2,930,615 

8 辦理中秋節聯歡晚會暨宣導活動購買禮品 100,000 79,200 2,851,415 

9 巡守隊前裝設遮雨棚 10,000 4,750 2,846,665 

101.8 7 辦理重陽節敬老活動暨環保宣導發放禮金 215,000 212,000 2,634,665 

8 贊助神農殿進香活動經費 10,000 10,000 2,624,665 

9 贊助代天府傳統習俗活動經費 10,000 10,000 2,614,665 

10 贊助聖和宮傳統習俗活動經費 10,000 0 2,614,665 

11 10,000 10,000 2,604,665 

12 購買南資回饋金執行小組工作鞋 15,000 7,650 2,597,015 

13 贊助坪頂社區發展協會活動經費 30,000 30,000 2,567,015 

14 辦理坪頂里全民慢跑活動 200,000 20,410 2,546,605 

15 辦理全民水資源暨環保宣導古蹟文化之旅 850,000 849,994 1,696,611 

101.10 11 566,400 0 1,696,611 

12 100,000 0 1,696,611 

13 購買志工幹部、巡守隊員春節禮品 80,000 0 1,696,611 

14 購買鄰長、志工、執行小組禮盒 20,000 14,160 1,682,451 

15 辦理年終志工幹部聯誼餐會 100,000 0 1,682,451 

16 贊助社區發展協會辦理重陽敬老餐會 15,000 15,000 1,667,451 

辦理重陽敬老宣導活動致贈長者禮券,禮品

贊助坪頂國小50周年校慶活動經費

102年度監視系統租賃費用

102年度監視系統增設鏡頭



第 14 頁，共 72 頁

月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

合        計 4,690,615 6,117,000 3,023,164 1,667,451 
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

940,615 940,615 

3,750,000 4,690,615 

100.11 9 566,400 566,400 4,124,215 

101.1 14 里民住院醫療補助 800,000 412,000 3,712,215 

15 里民死亡喪葬補助 200,000 110,000 3,602,215 

16 補助巡守隊部電費 80,000 48,261 3,553,954 

17 監視系統主機用電補助 80,000 9,955 3,543,999 

18 補助巡守隊部電話費 30,000 13,172 3,530,827 

19 補助巡守隊部報紙費 3,600 3,235 3,527,592 

20 補助巡守隊部巡邏機車汽油費 30,000 7,866 3,519,726 

21 補助巡守隊部巡邏機車維修費 20,000 6,000 3,513,726 

22 里辦公處影印機維修、碳粉 70,000 18,597 3,495,129 

23 購影印機影印用紙 30,000 2,446 3,492,683 

24 購巡守隊部用泡麵 60,000 37,750 3,454,933 

25 購巡守隊部用茶葉 40,000 0 3,454,933 

26 購巡守隊部用礦泉水 10,000 4,300 3,450,633 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

101年度監視系統租賃費用
100年度申請案轉入(800元*59支)101.1~3月
141600/4.16+141600/7.18+141600/10.16+141600/1
2.31

60000/2.16+30000/3.6+30000/4.23+30000/5.7+300
00/5.28+30000/6.22+30000/7.20+30000/8.17+3000
0/9.20+30000/11.7+30000/12.6+52000/12.31

20000/2.16+20000/3.20+10000/4.10+10000/5.28+1
0000/8.17+5000/9.20+10000/11.7+25000/12.6

5023/2.8+5338/5.7+18578/8.17+11142/11.22+8180
/12.31

1697/2.8+3161/5.7+4390/11.22+707/12.31

7737/8.17+3738/11.22+1697/12.31

805/5.7+1890/11.22+540/12.31

790/2.8+1987/5.7+1784/8.17+1395/11.22+1910/12
.31

3900/2.15+300/12.31+1200/8.15+300/11.22+300/5
.7

5000/2.17+7885/12.17+2520/8.15+     
3192/12.31

2446/10.30+

10000/2.17+10000/7.9+10000/9.20+7750/12.21

900/7.9+1800/8.15+800/9.3+800/10.12
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

27 購清潔用垃圾袋 10,000 0 3,450,633 

28 發放里民民生物品 300,000 15,476 3,435,157 

29 辦理各項活動採購便當 50,000 10,400 3,424,757 

30 購數位相機用電池 5,000 0 3,424,757 

31 鄰長、志工、巡守隊年終檢討會致贈禮盒 45,000 33,120 3,391,637 2.7

32 購巡守隊辦公椅 4,000 2,600 3,389,037 2.17

33 補助巡守隊瓦斯費 10,000 5,740 3,383,297 

101.2 16 環保巡查及巡守隊清潔費 96,000 88,000 3,295,297 12.31

17 辦理鄰長及南資執行小組自強活動暨環保宣導 98,000 32,344 3,262,953 5.24

18 辦理環保志工自強活動暨環保宣導 98,000 85,850 3,177,103 5.11

19 辦理巡守隊自強活動暨環保宣導 98,000 78,300 3,098,803 4.24

101.4 6 1,200,000 0 3,098,803 

7 購買里辦公處列表機碳粉匣 20,000 0 3,098,803 

8 里辦公處電腦維修 20,000 0 3,098,803 

9 贊助坪頂國小清潔費 60,000 60,000 3,038,803 

10 贊助坪頂國小打掃用具 30,000 0 3,038,803 

11 里辦公處設備維修 30,000 0 3,038,803 

12 購買電腦用隨身碟 5,000 3,780 3,035,023 6.4

13 購買電腦用空白光碟片 5,000 658 3,034,365 6.4

14 購買巡守隊員不銹鋼碗 3,000 3,000 3,031,365 

101.5 3 巡邏機車保險費及行照費等 5,000 0 3,031,365 

13776/9.28+1700/12.5

3200/10.26+1200/10.26+6000/12.17

1660/5.7+2400/11.22+1680/12.31

辦理發放民生用品暨環保宣導活動(追加)

30000/7.5+30000/12.27

10月8日
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

101.7 4 購買巡守隊隊服 50,000 36,990 2,994,375 

5 購買環保志工運動鞋及工作服 50,000 50,000 2,944,375 9.4

6 購買南資回饋金執行小組工作服 10,000 0 2,944,375 

7 300,000 13,760 2,930,615 

8 辦理中秋節聯歡晚會暨宣導活動購買禮品 100,000 79,200 2,851,415 10.26

9 巡守隊前裝設遮雨棚 10,000 4,750 2,846,665 8.7

101.8 7 辦理重陽節敬老活動暨環保宣導發放禮金 215,000 212,000 2,634,665 

8 贊助神農殿進香活動經費 10,000 10,000 2,624,665 10.12

9 贊助代天府傳統習俗活動經費 10,000 10,000 2,614,665 11.15

10 贊助聖和宮傳統習俗活動經費 10,000 0 2,614,665 

11 10,000 10,000 2,604,665 12.20 

12 購買南資回饋金執行小組工作鞋 15,000 7,650 2,597,015 9.20

13 贊助坪頂社區發展協會活動經費 30,000 30,000 2,567,015 12.21

14 辦理坪頂里全民慢跑活動 200,000 20,410 2,546,605 12.18

15 辦理全民水資源暨環保宣導古蹟文化之旅 850,000 849,994 1,696,611 

101.10 11 566,400 0 1,696,611 

12 100,000 0 1,696,611 

13 購買志工幹部、巡守隊員春節禮品 80,000 0 1,696,611 

14 購買鄰長、志工、執行小組禮盒 20,000 14,160 1,682,451 11.12

15 辦理年終志工幹部聯誼餐會 100,000 0 1,682,451 

16 贊助社區發展協會辦理重陽敬老餐會 15,000 15,000 1,667,451 11.22

9990/9.4+27000/9.20

辦理重陽敬老宣導活動致贈長者禮券,禮品
第5次~7案原申請(發放禮券)11.12
205,000刪除(餘95000)

10.30第5次~7案原申請(發放禮券)
205,000刪除(餘95000)10.30

贊助坪頂國小50周年校慶活動經費

併航空站422881鳳山水庫90萬中油25萬，原4月份第6
案刪除846994/12.14+3000/12.21

102年度監視系統租賃費用 轉入102年度執行

102年度監視系統增設鏡頭 轉入102年度執行

轉入102年度執行

轉入102年度執行
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝坪頂里﹞收支統計表

合        計 4,690,615 6,117,000 3,023,164 1,667,451 
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

548,549 548,549 

3,700,000 4,248,549 

100.10 17 25,200 25,200 4,223,349 

18 45,000 44,700 4,178,649 

101.1 34 20,000 19,630 4,159,019 

35 15,000 10,490 4,148,529 

36 辦理鄰長、志工及執行小組環保宣導餐會 80,000 73,840 4,074,689 

37 購置環保志工工作服 42,000 42,000 4,032,689 

38 20,000 4,045 4,028,644 

39 端午節民俗節慶發放全民白米 817,600 607,517 3,421,127 

101.5 4 購買清潔用品 10,000 3,900 3,417,227 

5 活動中心設備維修更新費用 10,000 0 3,417,227 

6 15,000 8,157 3,409,070 

7 20,000 19,000 3,390,070 

8 中秋節發放全里商品禮券 740,012 638,282 2,751,788 

9 385,000 362,600 2,389,188 

10 年終環保宣導發放全里葵花油 914,500 680,706 1,708,482 

11 45,000 42,900 1,665,582 

12 23,400 23,400 1,642,182 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝店鎮里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

里活動中心清潔費(101年1月3月5月)

里活動中心管理費(101年1月3月5月)

購置清潔用品1~6

全里文宣印製費1~6

鳳宮、店鎮里活動中心設備維修1~6

里辦公處文宣印製費(含里民通知)

101年區長盃桌球賽參賽選手購買運動服

101年重陽節發放長者禮金或商品禮券

里活動中心管理費(7,9,11月)

里活動中心清潔費(7,9,11月)
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝店鎮里﹞收支統計表

13 里辦公處銜牌、指示牌製作安裝 4,050 4,050 1,638,132 

14 8,500 8,500 1,629,632 

15 贊助店鎮社區發展協會環保宣導活動經費 20,000 20,000 1,609,632 

16 購買環保志工用礦泉水 10,000 9,750 1,599,882 

17 辦理暑期親子才藝班師資費、材料費 50,000 14,400 1,585,482 

101.10 17 10,000 0 

18 10,000 0 

19 15,000 0 

20 27,000 0 

21 45,000 0 

22 購買環保志工制服 45,000 0 

23 辦理志工幹部及執行小組環保宣導餐會 98,000 0 

24 10,000 0 

合        計 4,248,549 3,320,262 2,663,067 1,585,482 

 

里內椰子樹移除費用(南北路1巷1-5號對面路旁)

購買清潔用品(含活動中心用)102.1~6

活動中心設備維修更新費用102.1~6

店鎮里文宣印製費(含里民通知)102.1~6

鳳宮、店鎮里活動中心清潔費(1,3,5月)

鳳宮、店鎮里活動中心管理費(1,3,5月)

購買環保志工礦泉水102.1~6
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

548,549 548,549 

3,700,000 4,248,549 

100.10 17 25,200 25,200 4,223,349 

18 45,000 44,700 4,178,649 

101.1 34 20,000 19,630 4,159,019 5.14

35 15,000 10,490 4,148,529 

36 辦理鄰長、志工及執行小組環保宣導餐會 80,000 73,840 4,074,689 2.20

37 購置環保志工工作服 42,000 42,000 4,032,689 2.15

38 20,000 4,045 4,028,644 

39 端午節民俗節慶發放全民白米 817,600 607,517 3,421,127 

101.5 4 購買清潔用品 10,000 3,900 3,417,227 11.02

5 活動中心設備維修更新費用 10,000 0 3,417,227 

6 15,000 8,157 3,409,070 

7 20,000 19,000 3,390,070 8/15

8 中秋節發放全里商品禮券 740,012 638,282 2,751,788 11.15

9 385,000 362,600 2,389,188 10.30

10 年終環保宣導發放全里葵花油 914,500 680,706 1,708,482 12.25

11 45,000 42,900 1,665,582 

12 23,400 23,400 1,642,182 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝店鎮里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

里活動中心清潔費(101年1月3月5月)
100年度申請案轉入
9000/2.4+7200/4.9+9000/6.5

里活動中心管理費(101年1月3月5月)
100年度申請案轉入
15200/2.4+15300/4.9+14200/6.5

購置清潔用品1~6

全里文宣印製費1~6 3230/3.7+1950/3.7+5310/6.12

鳳宮、店鎮里活動中心設備維修1~6 2545/5.14+1500/6.4

601381+6136違約金8.15

里辦公處文宣印製費(含里民通知)
2537/9.13+546/10.16+2537/11.16+    
2537/12.5

101年區長盃桌球賽參賽選手購買運動服

101年重陽節發放長者禮金或商品禮券

里活動中心管理費(7,9,11月) 14200/8.7+14500/10.8+14200/12.5

里活動中心清潔費(7,9,11月) 9000/8.7+7200/10.5+7200/12.5
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月 份 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝店鎮里﹞收支統計表

13 里辦公處銜牌、指示牌製作安裝 4,050 4,050 1,638,132 5.30

14 8,500 8,500 1,629,632 6.4

15 贊助店鎮社區發展協會環保宣導活動經費 20,000 20,000 1,609,632 6.12

16 購買環保志工用礦泉水 10,000 9,750 1,599,882 8.7

17 辦理暑期親子才藝班師資費、材料費 50,000 14,400 1,585,482 14400/8.15

101.10 17 10,000 0 

18 10,000 0 

19 15,000 0 

20 27,000 0 

21 45,000 0 

22 購買環保志工制服 45,000 0 

23 辦理志工幹部及執行小組環保宣導餐會 98,000 0 

24 10,000 0 

合        計 4,248,549 3,320,262 2,663,067 1,585,482 

 

里內椰子樹移除費用(南北路1巷1-5號對面路旁)

購買清潔用品(含活動中心用)102.1~6 轉入102年度執行

活動中心設備維修更新費用102.1~6 轉入102年度執行

店鎮里文宣印製費(含里民通知)102.1~6 轉入102年度執行

鳳宮、店鎮里活動中心清潔費(1,3,5月) 轉入102年度執行

鳳宮、店鎮里活動中心管理費(1,3,5月) 轉入102年度執行

轉入102年度執行

轉入102年度執行

購買環保志工礦泉水102.1~6 轉入102年度執行
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月 份 申請案 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

21,149 21,149 

2,700,000 2,721,149 

100.10 20 450,000 409,770 2,311,379 

100.11 11 180,000 180,000 2,131,379 

12 48,000 48,000 2,083,379 

13 3,198 2,171 2,081,208 

101.1 40 端午節民俗節慶發放全民白米 408,000 358,269 1,722,939 

101.2 20 12,000 12,000 1,710,939 

21 辦理全民自強活動一日遊 1,240,000 1,052,620 658,319 

22 贊助義警高松分隊春安工作會後餐會 10,000 10,000 648,319 

23 贊助高松鳳騰宮民俗活動經費 30,000 30,000 618,319 

101.4 15 贊助太平國小籃球錦標賽比賽經費 10,000 10,000 608,319 

16 贊助太平國小畢業典禮活動經費 10,000 10,000 598,319 

17 贊助太平國小校慶活動經費 10,000 10,000 588,319 

101.5 18 中秋節發放全里民白米 49,619 0 588,319 

19 重陽節發放長者禮金或商品禮券 200,000 196,800 391,519 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝松山里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

101年度致贈戶長生日蛋糕

101年1~6月里民住院醫療費補助

101年1~6月活動中心清潔管理費

101年1~6月里辦公處網路月租費

辦理活力健康操師資費101.2~6
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月 份 申請案 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝松山里﹞收支統計表

101.7 10 90,000 80,000 311,519 

11 48,000 48,000 263,519 

12 2,652 715 262,804 

13 140,000 126,840 135,964 

101.10 25 60,000 44,000 91,964 

26 180,000 0 91,964 

27 48,000 0 91,964 

28 456,000 0 91,964 

 

合        計 2,721,149 3,001,469 2,629,185 91,964 

里民住院醫療補助101.7~12

活動中心管理清潔費101.7~12

里辦公處ADSL網路費101.7~12

發放全里戶長102年日曆

里民住院醫療補助101.10~12

里民住院醫療補助102.01~06

102年1~6月高松地區活動中心管理清潔費

102年致贈全里戶長生日蛋糕
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月 份 申請案 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

21,149 21,149 

2,700,000 2,721,149 

100.10 20 450,000 409,770 2,311,379 

100.11 11 180,000 180,000 2,131,379 

12 48,000 48,000 2,083,379 

13 3,198 2,171 2,081,208 

101.1 40 端午節民俗節慶發放全民白米 408,000 358,269 1,722,939 

101.2 20 12,000 12,000 1,710,939 7/2

21 辦理全民自強活動一日遊 1,240,000 1,052,620 658,319 

22 贊助義警高松分隊春安工作會後餐會 10,000 10,000 648,319 3.23

23 贊助高松鳳騰宮民俗活動經費 30,000 30,000 618,319 5.18

101.4 15 贊助太平國小籃球錦標賽比賽經費 10,000 10,000 608,319 11..15

16 贊助太平國小畢業典禮活動經費 10,000 10,000 598,319 7/5

17 贊助太平國小校慶活動經費 10,000 10,000 588,319 12.4

101.5 18 中秋節發放全里民白米 49,619 0 588,319 

19 重陽節發放長者禮金或商品禮券 200,000 196,800 391,519 10.25

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝松山里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

101年度致贈戶長生日蛋糕

100年度申請案轉入
39150/2.8+30450/3.12+30160/4.17+32770/5.9+28130/6.
19+34220/7.9+31900/8.15+35090/9.19+39440/10.16+330
60/11.12+37990/12.14+37410/12.31

101年1~6月里民住院醫療費補助
100年度申請案轉入
30000/2.16+30000/3.13+30000/4.19+30000/5.24+30000/
6.28+30000/7.24

101年1~6月活動中心清潔管理費
100年度申請案轉入
24000/4.19+24000/7.10

101年1~6月里辦公處網路月租費
100年度申請案轉入
442/4.19+442/5.18+429/6.5+429/6.28+  429/7.24

354651+3618違約金8.15

辦理活力健康操師資費101.2~6

6000評選5.9團費1046620/6.12
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月 份 申請案 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝松山里﹞收支統計表

101.7 10 90,000 80,000 311,519 

11 48,000 48,000 263,519 

12 2,652 715 262,804 

13 140,000 126,840 135,964 12.31

101.10 25 60,000 44,000 91,964 

26 180,000 0 91,964 

27 48,000 0 91,964 

28 456,000 0 91,964 

 

合        計 2,721,149 3,001,469 2,629,185 91,964 

里民住院醫療補助101.7~12 30000/9.4+20000/10.3+30000/11.7

活動中心管理清潔費101.7~12 24000/10.8+24000/12.31

里辦公處ADSL網路費101.7~12 429/9.4+286/10.3

發放全里戶長102年日曆

里民住院醫療補助101.10~12 20000/12.03+24000/12.25

里民住院醫療補助102.01~06 轉入102年度執行

102年1~6月高松地區活動中心管理清潔費 轉入102年度執行

102年致贈全里戶長生日蛋糕 轉入102年度執行
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

342,458 342,458 

2,700,000 3,042,458 

100.9 19 437,500 375,200 2,667,258 

101.1 41 里民住院醫療補助 500,000 422,000 2,245,258 

42 里民死亡喪葬補助 100,000 95,000 2,150,258 

43 贊助義警高松分隊春安工作餐會經費 10,000 10,000 2,140,258 

44 贊助民防高松分隊春安工作餐會經費 10,000 0 2,140,258 

45 辦理鄰長講習暨志工幹部環保宣導 500,000 500,000 1,640,258 

46 贊助學區中小學各項活動經費 100,000 100,000 1,540,258 

47 端午節民俗節慶發放全民白米 516,800 319,890 1,220,368 

48 端午節民俗節慶發放全民白米工作人員便當 3,000 3,000 1,217,368 

49 辦理學區國中小學畢業生獎助學金 80,000 66,000 1,151,368 

50 影印機維修、碳粉及傳真機轉寫帶 40,000 0 1,151,368 

51 辦理全民熱帶植物園區健行活動 60,000 60,000 1,091,368 

52 致贈重陽節敬老禮金 230,000 199,000 892,368 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝松金里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

101年度致贈戶長生日蛋糕
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝松金里﹞收支統計表

53 採購中元節普渡用品 20,000 20,000 872,368 

54 購巡守隊協助環境巡查工作褲 70,000 68,000 804,368 

55 購執行小組環保宣導紀念品 18,000 18,000 786,368 

101.2 24 40,000 23,440 762,928 

25 贊助高松鳳騰宮民俗活動經費 30,000 30,000 732,928 

101.4 18 購買里活動中心用冰箱 24,000 0 732,928 

19 購買里活動中心用手推車 5,600 0 732,928 

101.5 20 購買里辦公處用冰箱 24,000 24,000 708,928 

21 40,000 22,700 686,228 

101.7 14 94,955 0 686,228 

15 60,000 60,000 626,228 

16 54,000 0 626,228 

17 贊助松金社區發展協會辦理寫生活動經費 20,000 0 626,228 

18 中秋節民俗節慶活動發放衛生紙工作人員便當 3,000 3,000 623,228 

19 30,000 0 623,228 

101.8 16 採購志工幹部工作服 75,000 75,000 548,228 

17 辦理巡守亭維護整修 16,000 16,000 532,228 

101.10 29 70,000 0 532,228 

30 辦理志工幹部年終工作檢討餐會 80,000 78,000 454,228 

31 105,000 0 

32 332,500 0 

辦理全民熱帶植物園區健行活動(追加)

辦理鄰長文康活動暨志工幹部環保宣導(追加)

辦理101年中秋節民俗節慶活動採購衛生紙

辦理101年重陽節敬老活動禮品

採購102年月曆活動

採購102年春聯活動

巡守隊102年隊員意外保險

辦理102年1~3月戶長生日蛋糕

辦理102年4~12月戶長生日蛋糕
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝松金里﹞收支統計表

合        計 3,042,458 3,291,855 2,588,230 454,228 
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

342,458 342,458 

2,700,000 3,042,458 

100.9 19 437,500 375,200 2,667,258 

101.1 41 里民住院醫療補助 500,000 422,000 2,245,258 

42 里民死亡喪葬補助 100,000 95,000 2,150,258 

43 贊助義警高松分隊春安工作餐會經費 10,000 10,000 2,140,258 3.23

44 贊助民防高松分隊春安工作餐會經費 10,000 0 2,140,258 

45 辦理鄰長講習暨志工幹部環保宣導 500,000 500,000 1,640,258 

46 贊助學區中小學各項活動經費 100,000 100,000 1,540,258 

47 端午節民俗節慶發放全民白米 516,800 319,890 1,220,368 

48 端午節民俗節慶發放全民白米工作人員便當 3,000 3,000 1,217,368 

49 辦理學區國中小學畢業生獎助學金 80,000 66,000 1,151,368 

50 影印機維修、碳粉及傳真機轉寫帶 40,000 0 1,151,368 

51 辦理全民熱帶植物園區健行活動 60,000 60,000 1,091,368 

52 致贈重陽節敬老禮金 230,000 199,000 892,368 10.26

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝松金里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

101年度致贈戶長生日蛋糕

100年度申請案轉入
28140/2.8+35175/3.12+29815/4.17+     
24790/5.9+28810/7.23+27135/7.9+ 
33165/8.15+39865/9.17+33500/10.16+          
32830/11.12+33835/12.14+28140/12.31

18000/2.3+48000/3.14+24000/4.9+42000/5.17+2400
0/6.18+46000/7.9+38000/8.9+34000/9.4+52000/10.
8+40000/11.14+32000/12.18+24000/12.31

5000/2.3+5000/3.14+10000/4.9+10000/5.18+5000/6
.18+20000/7.9+5000/8.9+10000/9.4+5000/10.8+500
0/11.13+10000/12.18+5000/12.31

併5月21案/12.31

5000華山/4.27+5000(明義)/7.9+5000(太平)/7.9 15000(太
平)/7.9+10000(中山/7.30)+5000(華山)/7.30+10000(中山
8.3+10000(明/12.3)+15000(太平/12.3)+10000(中
山/12.13)+10000(華山/12.4)

316659+違約金3231-8.15

7月3日

7月3日

56000/4.10+4000(毛巾)/4.10
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝松金里﹞收支統計表

53 採購中元節普渡用品 20,000 20,000 872,368 14000/9.4+6000/9.4

54 購巡守隊協助環境巡查工作褲 70,000 68,000 804,368 3.7

55 購執行小組環保宣導紀念品 18,000 18,000 786,368 2.15

101.2 24 40,000 23,440 762,928 

25 贊助高松鳳騰宮民俗活動經費 30,000 30,000 732,928 5/18

101.4 18 購買里活動中心用冰箱 24,000 0 732,928 

19 購買里活動中心用手推車 5,600 0 732,928 

101.5 20 購買里辦公處用冰箱 24,000 24,000 708,928 6/12

21 40,000 22,700 686,228 

101.7 14 94,955 0 686,228 動支中油航空站回饋金

15 60,000 60,000 626,228 10.25

16 54,000 0 626,228 動支台電協助金

17 贊助松金社區發展協會辦理寫生活動經費 20,000 0 626,228 

18 中秋節民俗節慶活動發放衛生紙工作人員便當 3,000 3,000 623,228 10.3

19 30,000 0 623,228 動支台電協助金

101.8 16 採購志工幹部工作服 75,000 75,000 548,228 9.12

17 辦理巡守亭維護整修 16,000 16,000 532,228 11.22

101.10 29 70,000 0 532,228 

30 辦理志工幹部年終工作檢討餐會 80,000 78,000 454,228 12.31

31 105,000 0 

32 332,500 0 

辦理全民熱帶植物園區健行活動(追加) 併101.1~51案 17000/4.10(毛巾)+6440/4.10

辦理鄰長文康活動暨志工幹部環保宣導(追加) 併101年1月45案/12.31+評選費

辦理101年中秋節民俗節慶活動採購衛生紙

辦理101年重陽節敬老活動禮品

採購102年月曆活動

採購102年春聯活動

巡守隊102年隊員意外保險 轉入102年度執行

辦理102年1~3月戶長生日蛋糕 轉入102年度執行

辦理102年4~12月戶長生日蛋糕 轉入102年度執行
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝松金里﹞收支統計表

合        計 3,042,458 3,291,855 2,588,230 454,228 
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

459,099 459,099 

2,600,000 3,059,099 

100.10 24 462,500 398,368 2,660,731 

25 110,000 100,000 2,560,731 

100.11 17 405,600 405,600 2,155,131 

18 100,000 96,000 2,059,131 

101.2 26 端午節民俗節慶發放全民白米 296,000 252,000 1,807,131 

27 辦理鄰長幹部講習暨環保宣導自強活動 98,000 87,900 1,719,231 

4,000 1,715,231 

28 贊助義警高松分隊春安工作會後餐會 10,000 10,000 1,705,231 

29 贊助學區小學各項活動經費 20,000 20,000 1,685,231 

30 贊助學區國中小學畢業生獎助學金 60,000 43,000 1,642,231 

31 400,000 328,000 1,314,231 

32 採購巡守隊員環境巡查工作服 20,000 20,000 1,294,231 

33 贊助高松鳳騰宮民俗活動經費 30,000 30,000 1,264,231 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝高松里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

101年度致贈戶長生日蛋糕

補助里民住院醫療喪葬補助101.1~2

101年度監視系統租賃費用

101年1~3月里民喪葬及住院醫療費補助

鄰長幹部講習暨環保宣導自強活動(評審費)

里民喪葬及住院醫療費補助101.4~12
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝高松里﹞收支統計表

101.4 20 辦理高松里全民民俗文化活動 206,015 4,000 1,260,231 

21 辦理巡守隊環保宣導自強活動 112,000 75,730 1,184,501 

22 辦理志工環保宣導自強活動 300,000 294,500 890,001 

23 7,000 7,000 883,001 

101.7 20 252,000 222,836 660,165 

21 200,000 179,000 481,165 

22 55,000 27,001 454,164 

23 補助明義國中校慶活動 10,000 10,000 444,164 

101.10 33 450,000 0 

34 500,000 0 

35 405,600 0 

合        計 3,059,099 3,154,115 2,614,935 444,164 

 

採購巡守隊員環境巡查工作服(追加)

101年中秋節發放里民白米

101年重陽節發放65歲以上里民敬老禮金

採購102年日曆春聯

102年致贈全里戶長生日蛋糕

102年補助里民喪葬及住院醫療費

102年度監視系統租賃費用
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

459,099 459,099 

2,600,000 3,059,099 

100.10 24 462,500 398,368 2,660,731 

25 110,000 100,000 2,560,731 

100.11 17 405,600 405,600 2,155,131 

18 100,000 96,000 2,059,131 

101.2 26 端午節民俗節慶發放全民白米 296,000 252,000 1,807,131 7/19

27 辦理鄰長幹部講習暨環保宣導自強活動 98,000 87,900 1,719,231 7/20

4,000 1,715,231 5.23

28 贊助義警高松分隊春安工作會後餐會 10,000 10,000 1,705,231 3.23

29 贊助學區小學各項活動經費 20,000 20,000 1,685,231 10000/8.21+10000/8.21

30 贊助學區國中小學畢業生獎助學金 60,000 43,000 1,642,231 7/10

31 400,000 328,000 1,314,231 

32 採購巡守隊員環境巡查工作服 20,000 20,000 1,294,231 5.11

33 贊助高松鳳騰宮民俗活動經費 30,000 30,000 1,264,231 5.23

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝高松里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

101年度致贈戶長生日蛋糕

100年度申請案轉入
34928/2.8+31388/3.12+32804/4.17+29500/5.9+26904+311
52/7.9+29264/8.15+37524/9.19+38232/10.16+35872/11.1
2+37524/12.14+33276/12.31

補助里民住院醫療喪葬補助101.1~2
100年度申請案轉入
46000/2.14+54000/3.14

101年度監視系統租賃費用
100年度申請案轉入(845元*40支)101.1~3月
101400/4.16+101400/7.12+101400/10.16+     
101400/12.31

101年1~3月里民喪葬及住院醫療費補助
100年度申請案轉入
28000/4.2+22000/4.9+46000/5.7

鄰長幹部講習暨環保宣導自強活動(評審費)

里民喪葬及住院醫療費補助101.4~12 64000/6.12+31000/7.12+47000/8.21+25000/9.10+32000/10.8
+58000/11.12+51000/12.7+20000/12.31
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝高松里﹞收支統計表

101.4 20 辦理高松里全民民俗文化活動 206,015 4,000 1,260,231 

21 辦理巡守隊環保宣導自強活動 112,000 75,730 1,184,501 10/16

22 辦理志工環保宣導自強活動 300,000 294,500 890,001 

23 7,000 7,000 883,001 5.11

101.7 20 252,000 222,836 660,165 10.16

21 200,000 179,000 481,165 11.05

22 55,000 27,001 454,164 12.31

23 補助明義國中校慶活動 10,000 10,000 444,164 12.4

101.10 33 450,000 0 

34 500,000 0 

35 405,600 0 

合        計 3,059,099 3,154,115 2,614,935 444,164 

 

4000評選費6/6

2000評選費/9.26+292500/12.4

採購巡守隊員環境巡查工作服(追加)

101年中秋節發放里民白米

101年重陽節發放65歲以上里民敬老禮金

採購102年日曆春聯

102年致贈全里戶長生日蛋糕 轉入102年度執行

102年補助里民喪葬及住院醫療費 轉入102年度執行

102年度監視系統租賃費用 轉入102年度執行
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

2,325,307 2,325,307 

2,400,000 4,725,307 

100.11 19 21,600 21,600 4,703,707 

20 42,400 42,400 4,661,307 

101.1 56 辦理全民環保宣導自強活動 2,128,830 1,227,200 3,434,107 

57 辦理里義務幹部及志工研習座談餐會 50,000 50,000 3,384,107 

101.2 34 里辦公處筆電故障檢修 12,300 12,300 3,371,807 

35 全民自強活動通知單及乘車證印製 6,440 6,440 3,365,367 

36 中秋節發放禮券環保宣導 260,400 260,400 3,104,967 

101.4 24 里辦公處辦理活動所需印刷費 20,000 8,460 3,096,507 

25 132,000 0 3,096,507 

26 46,000 43,900 3,052,607 

27 23,400 23,400 3,029,207 

28 發放重陽節敬老禮金 270,000 213,000 2,816,207 

101.5 22 里辦公處電腦檢修 4,400 4,400 2,811,807 

101.7 24 300,000 67,120 2,744,687 

25 316,000 296,800 2,447,887 

2,280 2,445,607 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝鳳宮里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

里活動中心清潔費101.2~6(雙月份)

里活動中心管理費101.2~6(雙月份)

購置102年日曆

里活動中心管理費101.8~12(雙月份)

里活動中心清潔費101.8~12(雙月份)

中秋節發放禮券暨環保宣導(追加)

辦理101年鄰長、志工、執行小組文化參觀暨環保
宣導

鄰長、志工、執行小組文化參觀暨環保宣導(評審費)
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝鳳宮里﹞收支統計表

合        計 4,725,307 3,633,770 2,279,700 2,445,607 
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

2,325,307 2,325,307 

2,400,000 4,725,307 

100.11 19 21,600 21,600 4,703,707 

20 42,400 42,400 4,661,307 

101.1 56 辦理全民環保宣導自強活動 2,128,830 1,227,200 3,434,107 

57 辦理里義務幹部及志工研習座談餐會 50,000 50,000 3,384,107 3.7

101.2 34 里辦公處筆電故障檢修 12,300 12,300 3,371,807 3.13

35 全民自強活動通知單及乘車證印製 6,440 6,440 3,365,367 3.27

36 中秋節發放禮券環保宣導 260,400 260,400 3,104,967 

101.4 24 里辦公處辦理活動所需印刷費 20,000 8,460 3,096,507 

25 132,000 0 3,096,507 

26 46,000 43,900 3,052,607 

27 23,400 23,400 3,029,207 

28 發放重陽節敬老禮金 270,000 213,000 2,816,207 10.26

101.5 22 里辦公處電腦檢修 4,400 4,400 2,811,807 6.4

101.7 24 300,000 67,120 2,744,687 

25 316,000 296,800 2,447,887 

2,280 2,445,607 9.04

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝鳳宮里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

里活動中心清潔費101.2~6(雙月份)
100年度申請案轉入
7200/3.6+7200/5.3+7200/7.3

里活動中心管理費101.2~6(雙月份)
100年度申請案轉入
7100/3.6+6600/3.6+6300/5.3+    
7900/5.3+7100/7.4+7400/7.3

8000評選/3.7+1219200/6.26

併101.7~24案11.5

2150/6.18+2150/9.19+2080/11.28+    
2080/12.5

購置102年日曆

里活動中心管理費101.8~12(雙月份)
7600/9.10+7100/9.10+7600/11.7+    
6600/11.7+7600/12.31+7400/12.31

里活動中心清潔費101.8~12(雙月份) 7200/9.10+9000/11.7+7200/12.31

中秋節發放禮券暨環保宣導(追加) 併101.2~36案11.5

辦理101年鄰長、志工、執行小組文化參觀暨環保
宣導

10月16日

鄰長、志工、執行小組文化參觀暨環保宣導(評審費)
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝鳳宮里﹞收支統計表

合        計 4,725,307 3,633,770 2,279,700 2,445,607 
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

265,783 265,783 

2,300,000 2,565,783 

100.7 56 辦理幹部志工年終業務檢討暨環保宣導餐會 88,000 88,000 2,477,783 

101.1 58 執行小組會議用餐點水果 2,000 1,050 2,476,733 

59 購巡守隊值勤用泡麵夜點 20,000 16,400 2,460,333 

60 購新進巡守隊員制服 3,450 3,450 2,456,883 

61 巡邏、公務機車維修費 10,000 6,200 2,450,683 

62 10,000 1,000 2,449,683 

63 購清潔志工餐點、飲料 10,000 5,940 2,443,743 

64 端午節民俗節慶發放全民白米 150,000 150,000 2,293,743 

65 辦理里內各項活動工作人員餐點、飲料 20,000 10,610 2,283,133 

66 贊助學區國小各項活動經費 20,000 20,000 2,263,133 

67 里辦公處設備維修費 10,000 3,600 2,259,533 

68 辦理巡守隊員訓練暨環保宣導自強活動 200,000 197,600 2,061,933 

101.2 37 購置新進巡守隊員制服 3,450 3,450 2,058,483 

101.4 29 購置巡守隊員冬季外套 38,500 37,400 2,021,083 

30 購買巡守隊值勤用茶葉 10,000 9,800 2,011,283 

31 辦理巡守隊員團體意外險 54,000 49,200 1,962,083 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝二苓里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

購清潔用品(具)
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝二苓里﹞收支統計表

32 端午節民俗節慶節能減碳環保宣導活動發放白米 150,000 54,132 1,907,951 

33 辦理鄰長、志工環保宣導自強活動 168,000 140,600 1,767,351 

34 辦理全民親子一日遊 996,000 791,550 975,801 

8,000 967,801 

101.5 23 辦理環保志工環保宣導參訪活動 134,400 131,200 836,601 

7,000 829,601 

24 中秋民俗節慶發放全民白米暨節能減碳環保宣導 164,512 97,684 731,917 

25 重陽敬老發放長者物品暨環保宣導活動 49,950 42,475 689,442 

26 辦理登革熱防治、節能減碳宣導餐會 20,000 8,000 681,442 

101.7 26 年終環保宣導活動採購白米 409,500 350,699 330,743 

27 新年致贈里民春聯組 75,000 0 330,743 

101.10 36 購買志工休閒工作服 90,280 90,280 240,463 

37 88,000 0 

38 5,000 0 

39 15,000 0 

40 10,000 0 

41 5,000 0 

辦理全民親子一日遊(評審費)

辦理環保志工環保宣導參訪活動(評審費)

102年新春辦理幹部志工環保宣導餐會

102年購買執行小組會議餐點水果

102年購買巡守隊執勤用泡麵夜點

102年購買清潔用品(具)及環保志工餐點飲料

102年里辦公處設備故障維修費
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝二苓里﹞收支統計表

合        計 2,565,783 2,907,042 2,325,320 240,463 
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

265,783 265,783 

2,300,000 2,565,783 

100.7 56 辦理幹部志工年終業務檢討暨環保宣導餐會 88,000 88,000 2,477,783 

101.1 58 執行小組會議用餐點水果 2,000 1,050 2,476,733 2.15

59 購巡守隊值勤用泡麵夜點 20,000 16,400 2,460,333 

60 購新進巡守隊員制服 3,450 3,450 2,456,883 4.10 

61 巡邏、公務機車維修費 10,000 6,200 2,450,683 

62 10,000 1,000 2,449,683 1000/6.11

63 購清潔志工餐點、飲料 10,000 5,940 2,443,743 

64 端午節民俗節慶發放全民白米 150,000 150,000 2,293,743 

65 辦理里內各項活動工作人員餐點、飲料 20,000 10,610 2,283,133 

66 贊助學區國小各項活動經費 20,000 20,000 2,263,133 

67 里辦公處設備維修費 10,000 3,600 2,259,533 

68 辦理巡守隊員訓練暨環保宣導自強活動 200,000 197,600 2,061,933 5.9

101.2 37 購置新進巡守隊員制服 3,450 3,450 2,058,483 2.20 

101.4 29 購置巡守隊員冬季外套 38,500 37,400 2,021,083 5.2

30 購買巡守隊值勤用茶葉 10,000 9,800 2,011,283 5.11

31 辦理巡守隊員團體意外險 54,000 49,200 1,962,083 7/3

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝二苓里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

2.8    100年度申請案轉入

7200/5.11+9200/12.27

2000/8.3+1000/10.3+       
3200/10.30

購清潔用品(具)

1650/5.24+1760/6.6+2530/12.14

併4月32案中油10萬7.12

3960/6.26+2800/8.27+      
1050/10.26+2800/12.20

10000/6.1+10000/12.21

2400/8.3+1200/11.28
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝二苓里﹞收支統計表

32 端午節民俗節慶節能減碳環保宣導活動發放白米 150,000 54,132 1,907,951 

33 辦理鄰長、志工環保宣導自強活動 168,000 140,600 1,767,351 8.3

34 辦理全民親子一日遊 996,000 791,550 975,801 9.27

8,000 967,801 8.8

101.5 23 辦理環保志工環保宣導參訪活動 134,400 131,200 836,601 12.31

7,000 829,601 4000/10.17+3000/12.7

24 中秋民俗節慶發放全民白米暨節能減碳環保宣導 164,512 97,684 731,917 

25 重陽敬老發放長者物品暨環保宣導活動 49,950 42,475 689,442 

26 辦理登革熱防治、節能減碳宣導餐會 20,000 8,000 681,442 

101.7 26 年終環保宣導活動採購白米 409,500 350,699 330,743 12.31

27 新年致贈里民春聯組 75,000 0 330,743 改動支台電協助金

101.10 36 購買志工休閒工作服 90,280 90,280 240,463 12.05

37 88,000 0 

38 5,000 0 

39 15,000 0 

40 10,000 0 

41 5,000 0 

7/12,併1月64案

辦理全民親子一日遊(評審費)

辦理環保志工環保宣導參訪活動(評審費)

併航空站144988中油10萬
 10.22

10.26併中油5萬10.26

10.26併睦鄰文康經費1萬

102年新春辦理幹部志工環保宣導餐會 轉入102年度執行

102年購買執行小組會議餐點水果 轉入102年度執行

102年購買巡守隊執勤用泡麵夜點 轉入102年度執行

102年購買清潔用品(具)及環保志工餐點飲料 轉入102年度執行

102年里辦公處設備故障維修費 轉入102年度執行
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝二苓里﹞收支統計表

合        計 2,565,783 2,907,042 2,325,320 240,463 
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

542,682 542,682 

2,300,000 2,842,682 

101.1 69 100,000 52,724 2,789,958 

70 活動中心管理清潔費 96,000 96,000 2,693,958 

71 購活動中心清潔用品 20,000 3,144 2,690,814 

72 活動中心設備維修費  20,000 6,000 2,684,814 

73 購茶葉供里民飲用 21,000 21,000 2,663,814 

74 端午節民俗節慶發放全民禮券 430,000 0 2,663,814 

75 端午節民俗節慶發放全民禮券工作人員便當 5,600 5,600 2,658,214 

76 贊助漢民國小辦理各項活動經費 30,000 0 2,658,214 

101.4 35 購買影印機及傳真機碳粉 9,639 9,639 2,648,575 

36 購買提供里民飲用水 15,300 15,300 2,633,275 

37 購買端午節白米發放里民 157,619 0 2,633,275 

38 贊助中山國中畢業典禮活動經費 10,000 10,000 2,623,275 

39 購買中元普渡祭拜用品 30,000 30,000 2,593,275 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝宏亮里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

補助巡守隊隊務費(報紙費、汽油費、電費、電話費、
機車維修費等)
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝宏亮里﹞收支統計表

101.7 28 90,000 0 2,593,275 

29 發放日曆工作人員便當 5,600 5,600 2,587,675 

30 中秋節聯歡晚會租用舞台 10,000 8,500 2,579,175 

31 中秋節聯歡晚會工作人員便當 5,600 5,600 2,573,575 

32 中秋節聯歡晚會印製邀請函 3,200 3,200 2,570,375 

33 購買中秋節聯歡晚會摸彩禮券 100,000 99,990 2,470,385 

34 中秋節民俗節慶活動發放禮品 1,139,500 852,490 1,617,895 

35 中秋節活動發放全民禮品工作人員便當 5,600 5,600 1,612,295 

36 購買中秋節聯歡晚會每戶有獎禮品 98,450 8,950 1,603,345 

37 發放重陽節敬老禮金 150,000 150,000 1,453,345 

38 舉辦熱帶植物園區全民健行活動 69,100 56,090 1,397,255 

39 購買影印用紙 3,200 3,200 1,394,055 

40 購買茶葉供里民飲用 21,000 21,000 1,373,055 

41 購買活動中心里民飲用水 12,600 12,600 1,360,455 

42 辦理鄰長志工環保宣導自強活動 195,000 101,220 1,259,235 

43 辦理鄰長志工環保宣導餐會 91,000 91,000 1,168,235 

101.8 18 100,800 91,200 1,077,035 

101.10 42 100,000 0 1,077,035 

採購102年月曆

購買102年度日曆

102年補助巡守隊隊務費
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝宏亮里﹞收支統計表

43 96,000 0 1,077,035 

44 20,000 0 1,077,035 

45 20,000 0 1,077,035 

46 購買茶葉供里民飲用 21,000 0 1,077,035 

47 30,000 0 1,077,035 

48 20,000 0 1,077,035 

49 追加敬老禮金 1,800 600 1,076,435 

合        計 2,842,682 3,047,608 1,766,247 1,076,435 

 

102年活動中心管理清潔費

102年活動中心設備維修費

102年購買活動中心清潔用品

102年度贊助漢民國小辦理各項活動經費

102年度贊助中山國中辦理各項活動經費
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

542,682 542,682 

2,300,000 2,842,682 

101.1 69 100,000 52,724 2,789,958 

70 活動中心管理清潔費 96,000 96,000 2,693,958 

71 購活動中心清潔用品 20,000 3,144 2,690,814 3144/11.16

72 活動中心設備維修費  20,000 6,000 2,684,814 

73 購茶葉供里民飲用 21,000 21,000 2,663,814 2.16

74 端午節民俗節慶發放全民禮券 430,000 0 2,663,814 

75 端午節民俗節慶發放全民禮券工作人員便當 5,600 5,600 2,658,214 6.28

76 贊助漢民國小辦理各項活動經費 30,000 0 2,658,214 

101.4 35 購買影印機及傳真機碳粉 9,639 9,639 2,648,575 

36 購買提供里民飲用水 15,300 15,300 2,633,275 5.11

37 購買端午節白米發放里民 157,619 0 2,633,275 

38 贊助中山國中畢業典禮活動經費 10,000 10,000 2,623,275 

39 購買中元普渡祭拜用品 30,000 30,000 2,593,275 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝宏亮里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

補助巡守隊隊務費(報紙費、汽油費、電費、電話費、
機車維修費等)

2063/2.4+4607/3.5+4078/4.9+       
2506/5.3+4175/6.5+6932/7.3+ 
1481/8.7+7486/9.4+3642/10.5+         
7937/11.2+3261/12.12+4556/12.31

8000/2.4+8000/3.5+8000/4.6+8000/5.3+8000/6
.5+8000/7.3+8000/8.3+ 
8000/9.4+8000/10.3+8000/11.2+    
+8000/12.4+8000/12.31

300/5.18+600/6.15+2500/8.3+       
2600/12.6

7817/5.11+1822/6.18

1月7日

10000/9.20+16000/9.20+4000/9.20
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝宏亮里﹞收支統計表

101.7 28 90,000 0 2,593,275 

29 發放日曆工作人員便當 5,600 5,600 2,587,675 12.5

30 中秋節聯歡晚會租用舞台 10,000 8,500 2,579,175 

31 中秋節聯歡晚會工作人員便當 5,600 5,600 2,573,575 

32 中秋節聯歡晚會印製邀請函 3,200 3,200 2,570,375 

33 購買中秋節聯歡晚會摸彩禮券 100,000 99,990 2,470,385 

34 中秋節民俗節慶活動發放禮品 1,139,500 852,490 1,617,895 

35 中秋節活動發放全民禮品工作人員便當 5,600 5,600 1,612,295 

36 購買中秋節聯歡晚會每戶有獎禮品 98,450 8,950 1,603,345 

37 發放重陽節敬老禮金 150,000 150,000 1,453,345 11.01

38 舉辦熱帶植物園區全民健行活動 69,100 56,090 1,397,255 

39 購買影印用紙 3,200 3,200 1,394,055 9.12

40 購買茶葉供里民飲用 21,000 21,000 1,373,055 9.12

41 購買活動中心里民飲用水 12,600 12,600 1,360,455 

42 辦理鄰長志工環保宣導自強活動 195,000 101,220 1,259,235 

43 辦理鄰長志工環保宣導餐會 91,000 91,000 1,168,235 12.31

101.8 18 100,800 91,200 1,077,035 

101.10 42 100,000 0 1,077,035 

採購102年月曆

10月3日

10月3日

10月3日

10月22日

10月12日

10月3日

10月8日

17790/10.24+8100/10.24+2200/10.24+28000/1
0.25

10月16日

4395/11.21評選及交通費96825/12.14

購買102年度日曆 第5次~28案原申請(月曆)註銷12/31

102年補助巡守隊隊務費 轉入102年度執行
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝宏亮里﹞收支統計表

43 96,000 0 1,077,035 

44 20,000 0 1,077,035 

45 20,000 0 1,077,035 

46 購買茶葉供里民飲用 21,000 0 1,077,035 

47 30,000 0 1,077,035 

48 20,000 0 1,077,035 

49 追加敬老禮金 1,800 600 1,076,435 11.01

合        計 2,842,682 3,047,608 1,766,247 1,076,435 

 

102年活動中心管理清潔費 轉入102年度執行

102年活動中心設備維修費 轉入102年度執行

102年購買活動中心清潔用品 轉入102年度執行

轉入102年度執行

102年度贊助漢民國小辦理各項活動經費 轉入102年度執行

102年度贊助中山國中辦理各項活動經費 轉入102年度執行
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

104,324 104,324 

2,200,000 2,304,324 

100.11 25 4,000 3,418 2,300,906 

26 24,000 24,000 2,276,906 

101.1 77 辦理巡守隊員意外保險 57,800 57,800 2,219,106 

78 網路監視系統維護費 86,880 12,880 2,206,226 

79 購巡守隊值勤用茶葉 15,000 15,000 2,191,226 

80 端午節民俗節慶發放全民白米 149,000 0 2,191,226 

81 19,000 19,000 2,172,226 

82 24,000 24,000 2,148,226 

83 4,000 2,385 2,145,841 

101.2 38 端午節民俗節慶發放全民白米工作人員餐飲 6,300 6,300 2,139,541 

39 贊助漢民國小辦理各項活動經費 30,000 20,000 2,119,541 

40 新豐兒童公園馬達防護箱及活動中心伸縮帆布架製作 35,000 35,000 2,084,541 

101.4 40 活動中心冷氣機保養維修 18,800 18,800 2,065,741 

41 購買茶葉提供里民飲用 15,000 15,000 2,050,741 

42 發放全民禮券工作人員餐飲及通知單印刷費 5,200 1,000 2,049,741 

43 24,000 24,000 2,025,741 

44 4,000 2,304 2,023,437 

45 端午節民俗節慶節能減碳環保宣導活動發放白米 299,000 252,980 1,770,457 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝六苓里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

補助巡守隊巡邏機車汽油費、維修費101.01~03

活動中心清潔維護費101.01~03

購液晶電視機42吋

活動中心清潔維護費101.4~6

補助巡守隊巡邏機車汽油費、維修費101.4~6

活動中心清潔維護費101.7~9

補助巡守隊巡邏機車汽油費、維修費101.7~9
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝六苓里﹞收支統計表

46 購置電磁爐一台 2,500 2,100 1,768,357 

101.5 27 中秋民俗節慶採購商品禮券致贈里民 455,200 0 1,768,357 

28 重陽敬老致贈長者禮金或商品禮券 240,000 211,200 1,557,157 

29 網路監控系統故障更新 10,200 0 1,557,157 

30 辦理鄰里志工幹部環保宣導活動 380,600 306,360 1,250,797 

101.7 44 472,500 365,530 885,267 

45 辦理環保志工環保宣導自強活動 242,340 236,880 648,387 

2,280 646,107 

46 24,000 24,000 622,107 

47 4,000 2,389 619,718 

48 購買茶葉提供里民飲用 15,000 15,000 604,718 

49 中秋民俗節慶活動發放白米工作人員便當飲料 6,600 6,600 598,118 

50 年終節能減碳環保宣導活動採購白米 177,502 56,695 541,423 

51 年終節能減碳環保宣導活動發放白米工作人員便當飲料 6,600 6,600 534,823 

52 里監視系統報廢拆除工資 24,000 24,000 510,823 

101.10 50 辦里鄰長、志工幹部、環保志工年終聯誼餐會暨環保宣導 56,000 55,000 455,823 

51 活動中心點歌機、擴大機、維修及採購液晶電視機 28,000 28,000 427,823 

52 24,000 0 

53 4,000 0 

辦理101年中秋民俗節慶活動採購白米

辦理環保志工環保宣導自強活動(評審費)

活動中心清潔維護費101.10~12

補助巡守隊巡邏機車汽油費、維修費101.10~12

活動中心清潔維護費102.1~3

巡守隊巡邏機車汽油費、維修費102.1~3



第 55 頁，共 72 頁

月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝六苓里﹞收支統計表

合        計 2,304,324 2,966,022 1,876,501 427,823 
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

104,324 104,324 

2,200,000 2,304,324 

100.11 25 4,000 3,418 2,300,906 

26 24,000 24,000 2,276,906 

101.1 77 辦理巡守隊員意外保險 57,800 57,800 2,219,106 3.22

78 網路監視系統維護費 86,880 12,880 2,206,226 

79 購巡守隊值勤用茶葉 15,000 15,000 2,191,226 3.7

80 端午節民俗節慶發放全民白米 149,000 0 2,191,226 

81 19,000 19,000 2,172,226 3.7

82 24,000 24,000 2,148,226 7/10

83 4,000 2,385 2,145,841 7/20

101.2 38 端午節民俗節慶發放全民白米工作人員餐飲 6,300 6,300 2,139,541 7/20

39 贊助漢民國小辦理各項活動經費 30,000 20,000 2,119,541 

40 新豐兒童公園馬達防護箱及活動中心伸縮帆布架製作 35,000 35,000 2,084,541 4.16

101.4 40 活動中心冷氣機保養維修 18,800 18,800 2,065,741 6.4

41 購買茶葉提供里民飲用 15,000 15,000 2,050,741 5.7

42 發放全民禮券工作人員餐飲及通知單印刷費 5,200 1,000 2,049,741 12.31

43 24,000 24,000 2,025,741 11.02

44 4,000 2,304 2,023,437 11.02

45 端午節民俗節慶節能減碳環保宣導活動發放白米 299,000 252,980 1,770,457 8.15

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝六苓里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

補助巡守隊巡邏機車汽油費、維修費101.01~03 4.11--100年度申請案轉入

活動中心清潔維護費101.01~03 4.11--100年度申請案轉入

12880(5-6月)/7.26

購液晶電視機42吋

活動中心清潔維護費101.4~6

補助巡守隊巡邏機車汽油費、維修費101.4~6

10000/6.1+10000/12.24

活動中心清潔維護費101.7~9

補助巡守隊巡邏機車汽油費、維修費101.7~9
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝六苓里﹞收支統計表

46 購置電磁爐一台 2,500 2,100 1,768,357 5.9

101.5 27 中秋民俗節慶採購商品禮券致贈里民 455,200 0 1,768,357 

28 重陽敬老致贈長者禮金或商品禮券 240,000 211,200 1,557,157 11.27

29 網路監控系統故障更新 10,200 0 1,557,157 

30 辦理鄰里志工幹部環保宣導活動 380,600 306,360 1,250,797 9.13

101.7 44 472,500 365,530 885,267 11.5

45 辦理環保志工環保宣導自強活動 242,340 236,880 648,387 10.31

2,280 646,107 9.04

46 24,000 24,000 622,107 12.31

47 4,000 2,389 619,718 

48 購買茶葉提供里民飲用 15,000 15,000 604,718 8.22

49 中秋民俗節慶活動發放白米工作人員便當飲料 6,600 6,600 598,118 11.16

50 年終節能減碳環保宣導活動採購白米 177,502 56,695 541,423 12.31

51 年終節能減碳環保宣導活動發放白米工作人員便當飲料 6,600 6,600 534,823 12.25

52 里監視系統報廢拆除工資 24,000 24,000 510,823 

101.10 50 辦里鄰長、志工幹部、環保志工年終聯誼餐會暨環保宣導 56,000 55,000 455,823 12.31

51 活動中心點歌機、擴大機、維修及採購液晶電視機 28,000 28,000 427,823 12.05

52 24,000 0 

53 4,000 0 

註銷改為101.7~44案

辦理101年中秋民俗節慶活動採購白米

辦理環保志工環保宣導自強活動(評審費)

活動中心清潔維護費101.10~12

補助巡守隊巡邏機車汽油費、維修費101.10~12 900//12.31+1489/12.31

20000/9.12   9.17/4000

活動中心清潔維護費102.1~3 轉入102年度執行

巡守隊巡邏機車汽油費、維修費102.1~3 轉入102年度執行
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝六苓里﹞收支統計表

合        計 2,304,324 2,966,022 1,876,501 427,823 
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

241,993 241,993 

2,000,000 2,241,993 

101.2 41 端午節民俗節慶環保宣導發放全民白米、糯米活動 655,500 519,440 1,722,553 

42 端午節民俗節慶環保宣導發放全民葵花油活動 483,000 387,000 1,335,553 

43 贊助龍鳳舞蹈協會舞蹈研習暨環保宣導活動經費 5,000 5,000 1,330,553 

44 贊助南星野營協會辦理會員聯誼活動經費 10,000 10,000 1,320,553 

45 端午節民俗節慶發放全民物品工作人員便當飲料 3,000 3,000 1,317,553 

46 贊助義警大林分隊春安工作研討餐會經費 3,000 3,000 1,314,553 

47 贊助龍鳳太極拳協會研習暨環保宣導活動經費 5,000 5,000 1,309,553 

48 贊助環境保護協會節能減碳環保宣導活動經費 10,000 10,000 1,299,553 

101.4 47 贊助鳳林國中家長會辦理謝師宴活動經費 5,000 5,000 1,294,553 

48 贊助鳳鳴國小家長會辦理兒童節慶祝活動經費 5,000 5,000 1,289,553 

49 贊助鳳鳴國小辦理家長參觀教學活動經費 5,000 5,000 1,284,553 

50 辦理中秋節民俗節慶環保宣導發放全民白米活動 1,000,000 904,875 379,678 

51 贊助鳳鳴國小家長會辦理謝師宴活動經費 10,000 10,000 369,678 

52 中秋節發放全民白米活動工作人員便當飲料 3,000 3,000 366,678 

53 贊助高雄市環保協會辦理環境維護清潔活動經費 10,000 10,000 356,678 

54 3,000 3,000 353,678 

55 贊助鳳林國中辦理全國空手道錦標賽活動經費 3,000 0 353,678 

56 贊助龍鳳舞蹈協協會端午節環保宣導活動經費 5,000 5,000 348,678 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

贊助鳳林國中辦理32屆畢業典禮活動經費
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

合        計 2,241,993 2,223,500 1,893,315 348,678 
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

241,993 241,993 

2,000,000 2,241,993 

101.2 41 端午節民俗節慶環保宣導發放全民白米、糯米活動 655,500 519,440 1,722,553 

42 端午節民俗節慶環保宣導發放全民葵花油活動 483,000 387,000 1,335,553 

43 贊助龍鳳舞蹈協會舞蹈研習暨環保宣導活動經費 5,000 5,000 1,330,553 4.9

44 贊助南星野營協會辦理會員聯誼活動經費 10,000 10,000 1,320,553 4.5

45 端午節民俗節慶發放全民物品工作人員便當飲料 3,000 3,000 1,317,553 6.15

46 贊助義警大林分隊春安工作研討餐會經費 3,000 3,000 1,314,553 3.12

47 贊助龍鳳太極拳協會研習暨環保宣導活動經費 5,000 5,000 1,309,553 4.23

48 贊助環境保護協會節能減碳環保宣導活動經費 10,000 10,000 1,299,553 3.19

101.4 47 贊助鳳林國中家長會辦理謝師宴活動經費 5,000 5,000 1,294,553 

48 贊助鳳鳴國小家長會辦理兒童節慶祝活動經費 5,000 5,000 1,289,553 5.14

49 贊助鳳鳴國小辦理家長參觀教學活動經費 5,000 5,000 1,284,553 6.5

50 辦理中秋節民俗節慶環保宣導發放全民白米活動 1,000,000 904,875 379,678 11.05

51 贊助鳳鳴國小家長會辦理謝師宴活動經費 10,000 10,000 369,678 

52 中秋節發放全民白米活動工作人員便當飲料 3,000 3,000 366,678 9.12

53 贊助高雄市環保協會辦理環境維護清潔活動經費 10,000 10,000 356,678 5.17

54 3,000 3,000 353,678 

55 贊助鳳林國中辦理全國空手道錦標賽活動經費 3,000 0 353,678 

56 贊助龍鳳舞蹈協協會端午節環保宣導活動經費 5,000 5,000 348,678 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

258000(白米)+261440(糯米)7/26

7月18日

7月5日

7月3日

贊助鳳林國中辦理32屆畢業典禮活動經費 7月9日

7月3日
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝鳳鳴里﹞收支統計表

合        計 2,241,993 2,223,500 1,893,315 348,678 



第 63 頁，共 72 頁

月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

517,829 517,829 

2,000,000 2,517,829 

100.10 36 160,000 40,000 2,477,829 

37 10,000 0 2,477,829 

101.1 84 影印機、傳真機維修費 100,000 5,200 2,472,629 

85 贊助鳳鳴國小家長會志工聯誼自強活動經費 10,000 10,000 2,462,629 

86 端午節民俗節慶發放全民糯米、花生 601,400 0 2,462,629 

87 端午節民俗節慶發放全民糯米、花生工作人員便當 3,000 0 2,462,629 

101.2 49 端午節民俗節慶發放物品工作人員便當、飲料 4,000 2,390 2,460,239 

50 端午節民俗節慶發放全民糯米、花生、葵花油 1,528,800 1,060,843 1,399,396 

51 贊助沿海海域生態協會會員大會活動經費 10,000 10,000 1,389,396 

52 贊助龍鳳太極拳協會研習暨環保宣導活動經費 10,000 10,000 1,379,396 

53 贊助義警大林分隊春安工作研討餐會經費 5,000 5,000 1,374,396 

101.4 57 贊助港外漁舢協會舉辦節約能源宣導活動經費 10,000 10,000 1,364,396 

58 贊助高市空汙協會舉辦節約能源宣導活動經費 10,000 10,000 1,354,396 

59 辦理環保宣導發放里民白米 95,550 87,763 1,266,633 

60 環保宣導發放里民白米工作人員便當飲料 3,000 2,090 1,264,543 

101.5 31 辦理重陽敬老餐會暨環保宣導 180,000 172,000 1,092,543 

32 租用重陽敬老餐會遮雨棚架及電風扇 11,000 10,900 1,081,643 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

100年度幹部志工及里民年終餐會活動

100年度幹部志工及里民年終餐會活動遮雨棚架及電扇
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

33 發放里民白米洗衣精暨環保宣導 94,000 0 1,081,643 

34 發放里民白米洗衣精工作人員便當飲料 3,000 0 1,081,643 

35 贊助龍鳳長青敬老協會活動經費 10,000 10,000 1,071,643 

36 贊助高市沿海資源關懷協會活動經費 10,000 10,000 1,061,643 

37 贊助高市沿海海域生態維護協會活動經費 10,000 10,000 1,051,643 

38 贊助鳳林國小參與青少年國際盃足球錦標賽經費 10,000 10,000 1,041,643 

101.7 53 10,000 10,000 1,031,643 

54 贊助龍鳳太極拳協會舉辦會員文康暨環保宣導活動經費 10,000 10,000 1,021,643 

55 贊助龍鳳社區發展協會舉辦中秋聯誼暨環保宣導活動經費 10,000 10,000 1,011,643 

56 贊助空氣防污維護協會舉辦會員大會暨環保宣導活動經費 10,000 10,000 1,001,643 

57 贊助龍鳳舞蹈協會推廣運動舞蹈聯歡暨環保宣導活動經費 10,000 10,000 991,643 

58 贊助沿海海域生態維護協會文康暨環保宣導活動經費 10,000 10,000 981,643 

59 贊助沿海資源關懷協會研習暨防災環保宣導經費 10,000 10,000 971,643 

60 贊助港外漁舢協會舉辦老漁民生活關懷暨環保活動經費 10,000 10,000 961,643 

101.10 54 贊助義警大林分隊辦理觀摩自強活動暨環保宣導經費 5,000 5,000 956,643 

55 贊助龍鳳長青敬老協會會員大會暨節能減碳宣導活動 10,000 10,000 946,643 

56 贊助龍鳳太極拳協會幹部志工會務研習暨環保宣導活動 10,000 10,000 936,643 

57 贊助龍鳳社區發展協會辦理會員文康暨新知識研習活動 10,000 10,000 926,643 

贊助高市鳳鼻頭郡健行協會舉辦幹部志工咱的好厝邊研習暨環
保宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

合        計 2,517,829 2,399,350 1,591,186 926,643 
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

517,829 517,829 

2,000,000 2,517,829 

100.10 36 160,000 40,000 2,477,829 

37 10,000 0 2,477,829 

101.1 84 影印機、傳真機維修費 100,000 5,200 2,472,629 5200/9.4

85 贊助鳳鳴國小家長會志工聯誼自強活動經費 10,000 10,000 2,462,629 3.3

86 端午節民俗節慶發放全民糯米、花生 601,400 0 2,462,629 

87 端午節民俗節慶發放全民糯米、花生工作人員便當 3,000 0 2,462,629 

101.2 49 端午節民俗節慶發放物品工作人員便當、飲料 4,000 2,390 2,460,239 

50 端午節民俗節慶發放全民糯米、花生、葵花油 1,528,800 1,060,843 1,399,396 

51 贊助沿海海域生態協會會員大會活動經費 10,000 10,000 1,389,396 4.17

52 贊助龍鳳太極拳協會研習暨環保宣導活動經費 10,000 10,000 1,379,396 4.24

53 贊助義警大林分隊春安工作研討餐會經費 5,000 5,000 1,374,396 3.23

101.4 57 贊助港外漁舢協會舉辦節約能源宣導活動經費 10,000 10,000 1,364,396 5.25

58 贊助高市空汙協會舉辦節約能源宣導活動經費 10,000 10,000 1,354,396 5.25

59 辦理環保宣導發放里民白米 95,550 87,763 1,266,633 

60 環保宣導發放里民白米工作人員便當飲料 3,000 2,090 1,264,543 7/26

101.5 31 辦理重陽敬老餐會暨環保宣導 180,000 172,000 1,092,543 11.14

32 租用重陽敬老餐會遮雨棚架及電風扇 11,000 10,900 1,081,643 11.01

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

100年度幹部志工及里民年終餐會活動  2.17---100年度申請案轉入

100年度幹部志工及里民年終餐會活動遮雨棚架及電扇 100年度申請案轉入

原101.1~87案註銷7/19

原101.1~86案註銷糯米
331,100/8.15+372487/7.18(葵花油)
+357256/7.19(花生)

86876+887罰款8.20
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

33 發放里民白米洗衣精暨環保宣導 94,000 0 1,081,643 

34 發放里民白米洗衣精工作人員便當飲料 3,000 0 1,081,643 

35 贊助龍鳳長青敬老協會活動經費 10,000 10,000 1,071,643 7/19

36 贊助高市沿海資源關懷協會活動經費 10,000 10,000 1,061,643 5.22

37 贊助高市沿海海域生態維護協會活動經費 10,000 10,000 1,051,643 7/19

38 贊助鳳林國小參與青少年國際盃足球錦標賽經費 10,000 10,000 1,041,643 12.03

101.7 53 10,000 10,000 1,031,643 8.28

54 贊助龍鳳太極拳協會舉辦會員文康暨環保宣導活動經費 10,000 10,000 1,021,643 8.17

55 贊助龍鳳社區發展協會舉辦中秋聯誼暨環保宣導活動經費 10,000 10,000 1,011,643 1102

56 贊助空氣防污維護協會舉辦會員大會暨環保宣導活動經費 10,000 10,000 1,001,643 8.28

57 贊助龍鳳舞蹈協會推廣運動舞蹈聯歡暨環保宣導活動經費 10,000 10,000 991,643 10.24

58 贊助沿海海域生態維護協會文康暨環保宣導活動經費 10,000 10,000 981,643 8.28

59 贊助沿海資源關懷協會研習暨防災環保宣導經費 10,000 10,000 971,643 8/9

60 贊助港外漁舢協會舉辦老漁民生活關懷暨環保活動經費 10,000 10,000 961,643 10.8

101.10 54 贊助義警大林分隊辦理觀摩自強活動暨環保宣導經費 5,000 5,000 956,643 11.27

55 贊助龍鳳長青敬老協會會員大會暨節能減碳宣導活動 10,000 10,000 946,643 12.13

56 贊助龍鳳太極拳協會幹部志工會務研習暨環保宣導活動 10,000 10,000 936,643 12.03

57 贊助龍鳳社區發展協會辦理會員文康暨新知識研習活動 10,000 10,000 926,643 12.03

贊助高市鳳鼻頭郡健行協會舉辦幹部志工咱的好厝邊研習暨環
保宣導活動
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝龍鳳里﹞收支統計表

合        計 2,517,829 2,399,350 1,591,186 926,643 
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額

738,880 738,880 

2,000,000 2,738,880 

101.7 61 辦理里民醫療住院補助 360,000 180,000 2,558,880 

62 381,920 277,760 2,281,120 

101.8 19 里辦公處購置影印機 94,416 94,416 2,186,704 

20 中秋節發放日用品工作人員便當、飲料 3,000 3,000 2,183,704 

21 重陽節辦理環保宣導暨發放敬老禮金 140,000 139,000 2,044,704 

22 29,400 27,400 2,017,304 

23 重陽節辦理環保宣導暨敬老餐會 95,000 95,000 1,922,304 

24 重陽節辦理環保宣導暨發放長者橄欖油禮盒 98,000 97,300 1,825,004 

25 贊助鳳森敬老協會辦理會員參訪活動經費 20,000 20,000 1,805,004 

26 贊助南星游泳會趣味競賽活動經費 20,000 20,000 1,785,004 

101.10 58 贊助義警大林分隊辦理觀摩自強活動暨環保宣導經費 5,000 5,000 1,780,004 

59 贊助鳳林國中家長會辦理教師、志工研習暨環保宣導 20,000 20,000 1,760,004 

60 贊助沿海晨間運動養身協會環保宣導自強活動 20,000 20,000 1,740,004 

61 贊助鳳林國小家長會辦理教師、志工研習暨環保宣導 20,000 20,000 1,720,004 

合        計 2,738,880 1,306,736 1,018,876 1,720,004 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

辦理101年中秋民俗節慶活動採購日用品

重陽節辦理環保宣導暨敬老餐會雜支(飲料)
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月 份 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 餘    額 備       註

738,880 738,880 

2,000,000 2,738,880 

101.7 61 辦理里民醫療住院補助 360,000 180,000 2,558,880 

62 381,920 277,760 2,281,120 11.12

101.8 19 里辦公處購置影印機 94,416 94,416 2,186,704 9.20 

20 中秋節發放日用品工作人員便當、飲料 3,000 3,000 2,183,704 12.27

21 重陽節辦理環保宣導暨發放敬老禮金 140,000 139,000 2,044,704 10.30 

22 29,400 27,400 2,017,304 

23 重陽節辦理環保宣導暨敬老餐會 95,000 95,000 1,922,304 11.01

24 重陽節辦理環保宣導暨發放長者橄欖油禮盒 98,000 97,300 1,825,004 11.02

25 贊助鳳森敬老協會辦理會員參訪活動經費 20,000 20,000 1,805,004 11.01

26 贊助南星游泳會趣味競賽活動經費 20,000 20,000 1,785,004 10.22

101.10 58 贊助義警大林分隊辦理觀摩自強活動暨環保宣導經費 5,000 5,000 1,780,004 12.3

59 贊助鳳林國中家長會辦理教師、志工研習暨環保宣導 20,000 20,000 1,760,004 11.13

60 贊助沿海晨間運動養身協會環保宣導自強活動 20,000 20,000 1,740,004 12.31

61 贊助鳳林國小家長會辦理教師、志工研習暨環保宣導 20,000 20,000 1,720,004 11.13

合        計 2,738,880 1,306,736 1,018,876 1,720,004 

101年度南區垃圾資源回收廠回饋金﹝鳳森里﹞收支統計表

100年度餘額轉入

101年度分配金額

45000/9.17+45000/10.23+    
45000/12.3+45000/12.31

辦理101年中秋民俗節慶活動採購日用品

重陽節辦理環保宣導暨敬老餐會雜支(飲料)
22400/11.01+2000/12.31+   
3000/12.31



里  別 支  出 結   餘

1 山明里 9,162,800 6,876,784 2,286,016 

2 大坪里 4,358,311 3,936,674 421,637 

3 坪頂里 4,690,615 3,023,164 1,667,451 

4 店鎮里 4,248,549 2,663,067 1,585,482 

5 松山里 2,721,149 2,629,185 91,964 

6 松金里 3,042,458 2,588,230 454,228 

7 高松里 3,059,099 2,614,935 444,164 

8 鳳宮里 4,725,307 2,279,700 2,445,607 

9 二苓里 2,565,783 2,325,320 240,463 

10 宏亮里 2,842,682 1,766,247 1,076,435 

11 六苓里 2,304,324 1,876,501 427,823 

12 鳳鳴里 2,241,993 1,893,315 348,678 

13 龍鳳里 2,517,829 1,591,186 926,643 

14 鳳森里 2,738,880 1,018,876 1,720,004 

合計 51,219,779 37,083,184 14,136,595 

收入 支出 結餘

備   註

二公里內101年收入、支出、結餘款統計表

收   入
(含100年結餘款及自籌款)



備    註


	山明
	大坪
	坪頂
	店鎮
	松山
	松金
	高松
	鳳宮
	二苓
	宏亮
	六苓
	鳳鳴
	龍鳳
	鳳森
	14里收支

